intellectis, quia Juxta mandati nostri tenorem te

investituraetuaetemporeapraefatoexcommunicatum

episcopo exstitissB dictus pcenitentiarius, sicut ob-

tulerat, non probavit, cum ex adverso de absolu-

tione ac communione dicti episcopi fuerit facta

poenitentiariuspropo3uitexadversoquod,antequam C
^^^^'^"0^ P^'' dictum legatum de te factum est de

legatus prsebendas contulisset easdcm,Lemovicense

capitulumabejusgravamineappellavit.tamepiscopi

quam multorum canonicorum Lemovicensium qui

erant in exercitu contra haereticos absentium alle-

gando.Asseruit insuperfacultatesEcclesiae diminu-

tasetvos sufficienter inaliisecclesiispraebendatos,

proponens te forte Simoniacum et ingratum Lemo-
vicensi Ecclesiae,ac eo tempore quo fueras de prae-

benda Lemovicensis Ecclesiae investitusexcommu-

nicatum ab eodem episcopo exslitisse.

His autera et aliis per cardinalis relationem audi-

tis,cum convenissemus postmodumeumdem pceni-

tentiarium per nos ipsos, per responsiones ipsius

caelera esse frivola, praeter id quod de sententia

excommunicationis contra te proposuerat,intelIexi-

mus evidenter.Unde venerabili fratri nostro archi-

episcopo et dilectisfiliis magistroM.canonico Bitu-

ricensi et H.cellarario Sancti Frontonis Petragori-

censis dediraus in mandalis ut nisi poenitentiarius

infra mensem post commonitionem eorum te le-

gitirae a saepefato episcopo tempore investituraj

tuaj excomraunicatura fuisse probarel, quod per

dicturalegaturade te factum exstiterat, sublato ap-

pellationisobstacuIo,confirraarent ; si vero probaret

te excommunicatum tunc temporis exstitisse, non

postponerent quod de te factura fuerat revocare.

D

fratrum noslrorum consilio per diffinitivam senten-

tiam duximus approbandum. NuUi ergo omnino

hominura liceat hanc paginam nostraj diffinitionis

infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis

autera hoc attentare praesumpserit, indignalionem

omnipotentis Dei et beatorura Petri et Pauli aposto-

lorum ejus se noverit incursurum.

Datum Laterani,ixKaiend.Februarii,pontificatus

nostri anno tertio decirao.

Scriptum est super hoc in eumdem fere modum
decano et subdecano Pictavenensi et magistro Americo

de Longovado canonico Petragoricensi (154). Propo-

suitolira dilectus filius raagister Petrus Boiol cleri-

cus venerabilis fratris nostri episcopi Tusculani

corara dilecto filio Pelagio Sanctae Lucias ad septa

solis diacono cardinali, quera sibi et poenttentiario

Lemovicensi,etc.,m eumdem fere modum ut in alia,

usque approbandum.Quocircadiscretioni vestrae per